Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Архангельского областного
Собрания депутатов по внесению проекта федерального
закона «О внесении изменения в статью 1 Водного кодекса
Российской Федерации»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Архангельского
областного Собрания депутатов по внесению проекта федерального закона
«О внесении изменения в статью 1 Водного кодекса Российской Федерации».

2. Направить материалы по данной законодательной инициативе для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

Председатель                     А.К. Хамаев